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OFP 5 Trend

KLEINSPEICHER PRODUKT-NR.: 204969

GenieRen Sie maRvoll warmes Wasser

Mit diesem Credo ist dieser Kleinspeicher Ihr idealer Begleiter. Mit einem

geringen, aber fiir Waschtisch oder Spiile vollkommen ausreichenden

Fassungsvermogen ist das Gerdt kompakt gebaut. Dabei ist es duRerst flexibel,

wenn es um die Anbringung als Ubertischlésung in lhrem Zuhause geht. ‘

Die wichtigsten Merkmale

Kleinspeicher zur Ubertischmontage

Kompaktes, elegantes Design

Stufenlose Temperaturwahl im Bereich von 35 - 85 °C
Temperaturbegrenzung als Verbriihschutz einstellbar
Geringer Platzbedarf

Einfache Installation dank Schutzkontaktstecker



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anschlussleistung
Nennleistung 2
Netzanschluss
Nennspannung
Absicherung 2

Frequenz
Energieeffizienzklasse
Bereitschaftsenergieverbrauch/ 24 h bei 65 °C
Bereitschaftsenergieverbrauch/24h bei 38 °C
Nenninhalt
Mischwassermenge 40 °C
Temperatureinstellbereich
Ausfiihrung

Bauart

Montageart

Mit Armatur

Farbe

Kabelldnge

Bedienung
Temperaturbegrenzung

Schutzart (IP)

- -

OFP 5 Trend

204969

2 kw
2,0 kW
1/N/PE
230V
10A
50 - 60 Hz
A
0,23 kWh
0,083 kWh
51
9,3 |
35 -85 °C
Kleinspeicher
drucklos

Ubertisch
weild
0,6 m

manuell

IP24 D
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STIEBEL ELTRON

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

423 mm
240 mm
212 mm

2,90 kg
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STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Technisches Datenblatt



